PORTARIA Nº 132/2013

CONVOCA DAS FÉRIAS SERVIDOR MUNICIPAL

CONCURSADO.

                    O PREFEITO MUNICIPAL DE SELBACH, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, CONVOCA, Servidor Municipal Concursado – EMERSON

AUSTRIA GODOY, para o cargo de CONTADOR, para retornar do gozo de suas

férias, correspondente ao período de 04.03.2013 até 02.04.2013, em virtude do

acúmulo de serviço no setor e por ser ele o único servidor no setor. A convocação

será sem remuneração, a contar de 09.03.2013 até 02.04.2013 e os dias

restantes, serão gozados posteriormente, em comum acordo entre servidor e

administração, conforme Lei Municipal nº 2.681/2009, que dispõe sobre o

Estatuto do Servidor Público Municipal.

                    GABINETE DO PREFEITO, em 18 de março de 2013.

SERGIO ADEMIR KUHN
Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se  e
Cumpra-se, em 18.03.2013

 VANDERLEI KUHN

Secretário de Administração, Fazenda e Planejamento